

Kannuksen kaupunginvaltuustolle

VALTUUSTOALOITE

Esitämme valtuustoaloitteena seuraavaa:

1. Kannukseen ei oteta pakolaisia, turvapaikanhakijoina tai oleskeluluvan saaneiden turvapaikan hakijoita.
Poikkeuksena ovat Ukrainasta tilapäistä suojelua haluavat pakolaiset, joista Kannuksen kaupunki on tehnyt jo sopimuksen.
2. Kannuksen kaupunki ei ryhdy aktiivisesti houkuttelemaan työperäisiä maahanmuuttajia.
3. Kannukseen ei perusteta uusia maahanmuuttoa koskevia hallinnollisia neuvottelukuntia, ohjausryhmiä tai muita vastaavia uusia toimielimiä.
4. Kannuksen kaupungin ei pidä ryhtyä tekemään mitään maahanmuutto- ja pakolaisohjelmaa.

Pakolaisten, turvapaikanhakijoiden tai oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden ottaminen Kannukseen ei ole Kannuksen kaupungin eikä kannuslaisten asukkaiden edun mukaista seuraavista syistä:

- Kannuksen väestörakenne on suomalainen ja yhtenäinen muodostaen hyvän ja toimivan suomalaisen yhteisöllisyyden Kannuksen kaupungin sekä kannuslaisten asukkaiden ja yritysten parhaaksi.
- Pakolaisten, turvapaikanhakijoiden tai oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden ottaminen muuttaisi pysyvästi Kannuksen monikulttuuriseksi,

jossa suomalainen elämänmuoto ja suomalainen kulttuuri ei olisi enää mahdollista nykyiseen tapaan.

- Kannuksen kaupunki ei pysty todellisuudessa vaikuttamaan pakolaisina, turvapaikanhakijoina tai oleskeluluvan saaneina turvapaikkaa hakeneina tulevien henkilöiden määrään, kansallisuuteen, ikään, sukupuoleen tai muihin henkilöitä koskeviin seikkoihin.
Tulijat voivat perheen yhdistämismenettelyn kautta saada tulemaan Kannukseen aviopuolisonsa, lapsensa, vanhempansa ja muut laissa mainitut sukulaisensa, jolloin todellisuudessa tulijoiden määrä voi olla moninkertainen verrattuna siihen määrään, mitä alun perin on aiottu vastaanottaa.
Esimerkkinä ovat hiljattain Yleisradion uutiskoneessa saadut tiedot, jossa Närpiössä on ulkomaalaistaustaisia asukkaita jo 43 % koko asukasmäärästä.
- Maahanmuuton ja ns. kotouttamisen avulla ei saada enemmän verotuloja Kannukseen. Todellisuudessa kaupunki ei saa kaikkia pakolaisten, turvapaikanhakijoiden ja oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden vastaanottamisesta aiheutuvia kustannuksia valtiolta vaan osa kustannuksista jää kaupungin itse maksettavaksi. Joka tapauksessa valtion tuki päättyy kolmen tai neljän vuoden kuluttua pakolaisen, turvapaikan ja oleskeluluvan saaneen turvapaikkaa hakeneen saapumisesta.
Pakolaisten, turvapaikanhakijoiden ja oleskeluluvan saaneen turvapaikkaa hakeneen vastaanottamisella ei edistetä kaupungin taloutta.
- Pakolaisten, turvapaikanhakijoiden ja oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden työllistyminen on vaikeaa sekä valtakunnallisesti että erityisesti Kannuksessa. Jos vastaanotettavat olisivat perheitä, usein ainoastaan mies olisi työmarkkinoiden käytettävissä vaimon hoitaessa perheen lapsia kotonaan. Täten pakolaisten, turvapaikanhakijoiden ja oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden veronmaksukyky on usein alhainen eikä täten Kannuksen kaupungille olisi odotettavissa merkittävää verotulojen lisääntymistä.

- Kannuksessa ei ole poliisiasemaa eikä helposti saatavia sellaisia julkisia turvallisuuspalveluja, koska maahanmuuttajien joukossa voi olla valitettavasti myös rikoksiin syyllistyviä sekä jengiytymistä.
Kokemukset monelta paikkakunnalta Suomessa sekä ulkomailta esimerkiksi tällä hetkellä Ruotsista ovat osoittaneen yleisen turvattomuuden lisääntyneen pakolais- ja maahanmuuttajaväestön kasvaessa suhteessa kantaväestöön. Ruotsin pääministeri on hiljattain televisiossa kritisoinut Ruotsissa ollutta vapaamielistä maahanmuuttopolitiikkaa.

- Julkisten poliisi- ja turvallisuuspalvelujen saaminen ei ole helposti saatavissa, jos rikos tai häiriö tapahtuu. Asukkaat ja yritykset joutuisivat itse omalla kustannuksellaan parantamaan etukäteen kotiensa ja yritystensä turvallisuusolosuhteita.

- Suomalaisten kannuslaisten palvelujen saanti voi monessa paikassa heikentyä, koska eri kulttuureista ja uskonnoista tulevien maahanmuuttajien omaa kulttuuria ja uskontoa koskevat tarpeet menevät usein suomalaisten edelle. Maahanmuuttajilla on yleiset perustuslain turvaamat perusoikeudet Suomessa, jolloin he voivat ylläpitää omaa kulttuuriaan ja harjoittaa omaa uskontoaan.
Seurauksena on, että kouluissa voidaan joutua luopumaan esimerkiksi joulun kristillisen perustan esiintuomisesta tai suvivirrestä koulun päättäjäisjuhlassa, jotta maahanmuuttajien oikeuksia ei loukata.
Myös maahanmuuttajaopetus vaatii kaupungilta erityisiä opetuksen voimavaroja, mikä lisää opetuksen kustannuksia.

- Pakolaisten, turvapaikanhakijoiden tai oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden vastaanottamista koskeva päätös ei ole peruutettavissa. Perustuslain mukaisten perusoikeuksien mukaiset Kannukseen tulleet pakolaiset, turvapaikanhakijat ja oleskeluluvan saaneet turvapaikkaa hakeneet ja muut laillisesti Kannukseen asumaan tulleet maahanmuuttajat saavat olla Kannuksessa niin kauan kuin he haluavat ellei oleskeluoikeus ole määräaikainen.

Pakolaisten, turvapaikanhakijoiden tai oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden tai työperäisten maahanmuuttajien vastaanottamisella ei paranneta Kannuksen elinvoimaa eikä houkuttelevuutta uusille suomalaisille asukkaille tai yrityksille.

Kiintiöpakolaisten vastaanottaminen aiheuttaa samanlaiset vaikutukset ja samanlaiset ongelmat kuin muiden pakolaisten, turvapaikanhakijoiden tai oleskeluluvan saaneiden turvapaikkaa hakeneiden vastaanottaminen.

Työperäinen maahanmuutto riippuu yritysten halukkuudesta ulkomaalaisten työntekijöiden ottamiseen yritykseensä. Kannuksen kaupunki ei voi estää ulkomaalaisten työntekijöiden tuleamista tai vaikuttaa ulkomaalaisten työntekijöiden tulemiseen Kannukseen. Kannuksen kaupungin ei pidä ryhtyä houkuttelemaan ulkomaalaisia työntekijöitä, vaan yritysten on itse päätettävä, haluavatko he ottaa ulkomaalaisia työntekijöitä.

Kannuksen kaupunki ei saa asettaa ulkomaalaisia työntekijöitä ns. työperäisen maahanmuuton nimissä etusijalle kannuslaisille ja muille suomalaisille työntekijöille. Suomessa työpaikkojen kielenä on oltava suomen kieli (tai ruotsin kieli) eikä englantia tai joku muu vieras kieli. Työpaikoilla ulkomaalaisten työntekijöiden on opeteltava suomen kieli (tai ruotsin kieli) eikä niin, että suomalaiset työntekijät joutuisivat opettelemaan englantia tai jotain muuta kieltä omassa kotimaassaan.

Työperäistä maahanmuuttoa ei pidä myöskään edistää niin, että yritykset ottaisivat ulkomaisia työntekijöitä pienemmällä palkalla kuin suomalaiset työntekijät. Työperäinen maahanmuutto ei saa heikentää suomalaisten työnsaantimahdollisuuksia sillä, että yritys palkkaisi ulkomaalaisia työntekijöitä pienemmällä palkalla tai heikommilla työehdoilla. Suomalaisten on saatava työmahdollisuudet omassa kotimaassaan.

Kannuksessa on jo nyt riittävästi erilaista kansainvälisyyttä. Maaseutuoppilaitoksessa on jo nyt ulkomaalaisia opiskelijoita monesta maasta ja oppilaitos haluaisi vielä lisää ulkomaalaisia opiskelijoita. Kannuksessa on monessa yrityksessä jo nyt ulkomaalaisia työntekijöitä. Kannuksen kaupungin ei pidä ryhtyä aktiivisiin toimenpiteisiin uusien väestöryhmien muodostamiseen Kannuksessa. Yleisradion uutiskoneessa saatujen tietojen mukaan Kannuksessa on jo 3 % ulkomaalaistaustaista asukasta. Ilmeisesti lukuun ei ole otettu Maaseutuoppilaitoksen ulkomaalaisia opiskelijoita eikä tilapäisesti Kannuksessa olevia ulkomaalaisia työntekijöitä (kuten tuulivoimalaitosten rakentajia).

Mitään tarvetta ei ole ryhtyä selvittämään pakolaisten ja maahanmuuttajien vastaanottoa eikä laatia maahanmuutto- ja pakolaisohjelmaa.

Mitään tarvetta ei ole kaupunginhallituksen perustaa neuvottelukuntaa, ohjausryhmää tms. hallinnollista elintä maahanmuutto- ja pakolaisohjelman laadinnan tueksi maahanmuutto- ja pakolaisohjelman laatimiseen.

Kannuksen kaupunginhallitus on jo 30.8.2022 hyväksynyt ja tehnyt kuntamallin mukaan toimeksiantosopimuksen vastaanottopalvelujen tuottamisesta. Sopimus koskee tilapäistä suojelua hakevia ja saavia henkilöitä. Sopimuksen seurauksena Kannukseen on tullut Ukrainasta tilapäistä suojelua hakeneita ja saaneita henkilöitä. Tilapäisen suojelun henkilöt voivat halutessaan jatkaa asumistaan Kannuksessa eikä heidän tarvitse muuttaa palveluiden takia toiseen kuntaan, jossa on vastaanottokeskus.

Kannuksen kaupunki on jo järjestänyt maahanmuuttajien kotouttamispalvelut, joita voivat käyttää myös työperäiset maahanmuuttajat. Kannuksen kaupunginvaltuusto on päättänyt 30.10.2023 sopimuksesta, jossa edellä mainituista palveluista huolehtii Kokkolan kaupunki.

Kannuksen kaupunki on järjestänyt sekä ukrainalaisten pakolaisten vastaanottamisen ja maahanmuuttajien kotouttamispalvelut asianmukaisesti eikä niiden muuttamiseen ole aihetta tai perustetta.

Kannuksessa, 30.10.2023



LASSE LEHTINEN



VEZA IKONEN



Antti Huchala



Marjo Heikki



Kari Haavisto